
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/12 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Gminy Domaniów na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” i „i” oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

„o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 14.317.011 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 13.967.011 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 350.000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w wysokości 14.567.011 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie13.118.883 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie1.448.128 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. 1. Uchwala się planowany deficyt budżetu w kwocie 250.000 zł który sfinansowany będzie 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w wysokości:1.861.983 zł  

2. Łączna kwota planowanych przychodów 1.861.983 zł, w tym:  

a) zaciągnięcia kredytów 1.861.983 zł 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów 1.611.983 zł, w tym  

a) spłata kredytów 1.517.803 zł  

b) spłata pożyczek z WFOŚiGW 94.180 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 100.000 zł, w tym:  

a) rezerwę ogólną w wysokości 60.000 zł  

b) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 40.000 zł 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego w kwocie 1.375.755 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań, polegających przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan kosztów i przychodów dla samorządowego zakładu budżetowego w następujących 

kwotach:  

a) przychody − 894.870 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2013 r.

Poz. 3255



b) koszty − 894.870 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

82.500 zł i wydatki w wysokości 83.500 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na zwalczanie narkomanii zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na ogólną kwotę w wysokości  

209.698,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się dotacje w kwocie 708.900 zł dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2013 na ogólną kwotę 

1.448.128 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu gminy w kwocie 1.000.000 zł.  

2. Ustala się limity zobowiązań:  

a) z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

określonej w § 3, ust. 1, niniejszej uchwały,  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach 

ubiegłych określonej w § 3 ust. 3, niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Domaniów do:  

1) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł ze spłatą do 31 grudnia 2013 r.  

2) do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 3.  

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działu wraz ze zmianami planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy.  

4) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy 

Domaniów na lokatach terminowych.  

5) udzielania pożyczki krótkoterminowej w maksymalnej wysokości 300.000 zł dla jednostek podległych, dla 

których gmina jest organem założycielskim. 

§ 14. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do dokonywania zmian w planie finansowym 

zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod warunkiem że nie spowoduje to zwiększenia 

dotacji z budżetu w ciągu roku. Upoważnienie nie dotyczy zmian w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Domaniów.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domaniów: 

E. Rudnik-Weinert 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3255



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia  

28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

Bieżące 

020   Leśnictwo  2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 02001  Gospodarka leśna  2 500,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  87 000,00 

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  10 000,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
70 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 000,00 

750   Administracja publiczna  40 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  30 965,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
30 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  890,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
890,00 

752   Obrona narodowa  200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  200,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75414  Obrona cywilna  1 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
5 599 001,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3255



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10 000,00 

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  10 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
1 061 700,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  780 000,00 

  0320  Podatek rolny  215 000,00 

  0330  Podatek leśny  700,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  25 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  30 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 412 640,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  490 000,00 

  0320  Podatek rolny  1 755 900,00 

  0330  Podatek leśny  240,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  70 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1 500,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  25 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
113 500,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  16 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  82 500,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 001 161,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 986 161,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00 

758   Różne rozliczenia  6 371 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 192 642,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 192 642,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 178 350,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 178 350,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  1 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

801   Oświata i wychowanie  238 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 333,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

 80104  Przedszkola  236 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 333,00 

  0830  Wpływy z usług  130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3255



  2008  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
106 333,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 567 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 349 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 340 000,00 

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
9 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  
8 700,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 700,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
6 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  27 000,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
27 000,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  71 000,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
71 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  89 900,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 400,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
81 500,00 

 85295  Pozostała działalność  22 000,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
22 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  37 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  37 530,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
37 530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
20 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00 

 

Majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  350 000,00 

  0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3255



fizycznym w prawo własności  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
250 000,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem 13 967 011,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 333,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 350 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Plan dochodów ogółem 14 317 011,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 333,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3255



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia  

28 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Z tego 

Wydatki 

bieżące  

Z tego  Wydatki 

majątkowe  

Z tego 

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  Dotacje na  

zadania 

bieżące  

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych  

Wydatki na 

programy 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy  

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów  

oraz 

wniesienie  

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich  

naliczane  

wydatki 

związane z  

realizacją ich  

statusowych 

zadań  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010   Rolnictwo i łowiectwo  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01009  Spółki wodne  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01030  Izby rolnicze  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600   Transport i łączność  240 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 000,00  207 000,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne  

gminne  

240 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 000,00  207 000,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług  

remontowych  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług  

pozostałych  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

207 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 000,00  207 000,00  0,00  0,00 

700   Gospodarka  

mieszkaniowa  

70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70095  Pozostała działalność  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług  

pozostałych  

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710   Działalność usługowa  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750   Administracja  

publiczna  

1 913 260,00  1 894 365,00  1 772 365,00  1 431 915,00  340 450,00  0,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  18 895,00  18 895,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3255



 75011  Urzędy wojewódzkie  67 577,00  67 577,00  67 577,00  67 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

52 080,00  52 080,00  52 080,00  52 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

4 400,00  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

9 713,00  9 713,00  9 713,00  9 713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 384,00  1 384,00  1 384,00  1 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

85 000,00  85 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

1 751 133,00  1 732 238,00  1 694 238,00  1 361 338,00  332 900,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  18 895,00  18 895,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

37 800,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 023 143,00  1 023 143,00  1 023 143,00  1 023 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

82 721,00  82 721,00  82 721,00  82 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  

35 000,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

183 315,00  183 315,00  183 315,00  183 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27 159,00  27 159,00  27 159,00  27 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  128 000,00  128 000,00  128 000,00  0,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

29 900,00  29 900,00  29 900,00  0,00  29 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4530  Podatek od towarów i usług 

(VAT).  

14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3255



korpusu służby cywilnej  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

18 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 895,00  18 895,00  0,00  0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

9 550,00  9 550,00  9 550,00  3 000,00  6 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

3 550,00  3 550,00  3 550,00  0,00  3 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

890,00  890,00  890,00  890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  

890,00  890,00  890,00  890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

123,00  123,00  123,00  123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18,00  18,00  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  749,00  749,00  749,00  749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

752   Obrona narodowa  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

209 550,00  139 550,00  120 550,00  36 500,00  84 050,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

  6620  Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  203 550,00  138 550,00  119 550,00  36 500,00  83 050,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  34 000,00  34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  13 050,00  13 050,00  13 050,00  0,00  13 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00 

 75414  Obrona cywilna  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego  455 000,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

455 000,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3255



samorządu terytorialnego  

  8110  Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

455 000,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  7 875 140,00  7 337 740,00  6 918 846,00  5 600 482,00  1 318 364,00  0,00  293 796,00  125 098,00  0,00  0,00  537 400,00  537 400,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  3 804 978,00  3 304 978,00  3 149 140,00  2 692 281,00  456 859,00  0,00  155 838,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

155 838,00  155 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

2 073 955,00  2 073 955,00  2 073 955,00  2 073 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

158 150,00  158 150,00  158 150,00  158 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

398 435,00  398 435,00  398 435,00  398 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  56 791,00  56 791,00  56 791,00  56 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 950,00  4 950,00  4 950,00  4 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

149 366,00  149 366,00  149 366,00  0,00  149 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  63 510,00  63 510,00  63 510,00  0,00  63 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 840,00  1 840,00  1 840,00  0,00  1 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  46 013,00  46 013,00  46 013,00  0,00  46 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

3 065,00  3 065,00  3 065,00  0,00  3 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

3 713,00  3 713,00  3 713,00  0,00  3 713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  2 010,00  2 010,00  2 010,00  0,00  2 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

174 092,00  174 092,00  174 092,00  0,00  174 092,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

332 021,00  332 021,00  316 107,00  302 791,00  13 316,00  0,00  15 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

15 914,00  15 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 232 485,00  232 485,00  232 485,00  232 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3255



pracowników  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

18 100,00  18 100,00  18 100,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

45 693,00  45 693,00  45 693,00  45 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6 513,00  6 513,00  6 513,00  6 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

12 616,00  12 616,00  12 616,00  0,00  12 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  1 436 793,00  1 399 393,00  1 236 979,00  890 412,00  346 567,00  0,00  37 316,00  125 098,00  0,00  0,00  37 400,00  37 400,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

37 316,00  37 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3027  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

11 492,00  11 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

676 234,00  676 234,00  676 234,00  676 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

32 873,00  32 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

56 630,00  56 630,00  56 630,00  56 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

131 980,00  131 980,00  131 980,00  131 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

20 303,00  20 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18 948,00  18 948,00  18 948,00  18 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  2 892,00  2 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 620,00  6 620,00  6 620,00  6 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  23 138,00  23 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

76 300,00  76 300,00  76 300,00  0,00  76 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

1 625,00  1 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4220  Zakup środków żywności  78 200,00  78 200,00  78 200,00  0,00  78 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  28 306,00  28 306,00  28 306,00  0,00  28 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  24 383,00  24 383,00  24 383,00  0,00  24 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  12 885,00  12 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  18 765,00  18 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

412,00  412,00  412,00  0,00  412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 725,00  4 725,00  4 725,00  0,00  4 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  72 868,00  72 868,00  72 868,00  0,00  72 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4437  Różne opłaty i składki  1 125,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

56 373,00  56 373,00  56 373,00  0,00  56 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3255



socjalnych  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

37 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 400,00  37 400,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  1 545 485,00  1 545 485,00  1 460 977,00  1 323 093,00  137 884,00  0,00  84 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

84 508,00  84 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 017 975,00  1 017 975,00  1 017 975,00  1 017 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

77 662,00  77 662,00  77 662,00  77 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

198 206,00  198 206,00  198 206,00  198 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  28 250,00  28 250,00  28 250,00  28 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

47 888,00  47 888,00  47 888,00  0,00  47 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  21 570,00  21 570,00  21 570,00  0,00  21 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 110,00  1 110,00  1 110,00  0,00  1 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

64 916,00  64 916,00  64 916,00  0,00  64 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół  

427 098,00  427 098,00  426 878,00  134 249,00  292 629,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

220,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

77 780,00  77 780,00  77 780,00  77 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

20 242,00  20 242,00  20 242,00  20 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 727,00  2 727,00  2 727,00  2 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  28 000,00  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

109 309,00  109 309,00  109 309,00  0,00  109 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  24 200,00  24 200,00  24 200,00  0,00  24 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  155 340,00  155 340,00  155 340,00  0,00  155 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4780  Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

295 141,00  295 141,00  295 141,00  257 656,00  37 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

199 950,00  199 950,00  199 950,00  199 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 14 500,00  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3255



roczne  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

38 076,00  38 076,00  38 076,00  38 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 130,00  5 130,00  5 130,00  5 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

16 653,00  16 653,00  16 653,00  0,00  16 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 432,00  9 432,00  9 432,00  0,00  9 432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  

33 624,00  33 624,00  33 624,00  0,00  33 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

33 624,00  33 624,00  33 624,00  0,00  33 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851   Ochrona zdrowia  149 500,00  88 500,00  76 500,00  37 000,00  39 500,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

82 500,00  82 500,00  70 500,00  37 000,00  33 500,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  21 100,00  21 100,00  21 100,00  0,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85195  Pozostała działalność  66 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna  1 969 254,00  1 969 254,00  497 109,00  363 903,00  133 206,00  0,00  1 472 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  45 600,00  45 600,00  45 600,00  0,00  45 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

45 600,00  45 600,00  45 600,00  0,00  45 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3255



 85204  Rodziny zastępcze  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85206  Wspieranie rodziny  16 987,00  16 987,00  16 987,00  221,00  16 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  221,00  221,00  221,00  221,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

16 766,00  16 766,00  16 766,00  0,00  16 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

1 357 830,00  1 357 830,00  82 285,00  73 805,00  8 480,00  0,00  1 275 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 275 545,00  1 275 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 275 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

38 136,00  38 136,00  38 136,00  38 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

3 212,00  3 212,00  3 212,00  3 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

31 425,00  31 425,00  31 425,00  31 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 032,00  1 032,00  1 032,00  1 032,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

380,00  380,00  380,00  0,00  380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, 

pielęgnacyjne 

i wychowawcze  

71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  313 137,00  313 137,00  312 537,00  289 877,00  22 660,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3255



  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

223 394,00  223 394,00  223 394,00  223 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

18 463,00  18 463,00  18 463,00  18 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

44 020,00  44 020,00  44 020,00  44 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 760,00  9 760,00  9 760,00  0,00  9 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3260  Inne formy pomocy dla 

uczniów  

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

980 470,00  458 849,00  451 849,00  0,00  451 849,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  521 621,00  521 621,00  0,00  0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

218 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6210  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych  

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  247 114,00  34 500,00  34 500,00  0,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  212 614,00  212 614,00  0,00  0,00 

  2900  Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących  

11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  23 500,00  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6650  Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

212 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  212 614,00  212 614,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3255



inwestycyjnych  

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

311 900,00  311 900,00  311 900,00  0,00  311 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  194 400,00  194 400,00  194 400,00  0,00  194 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej  

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2650  Dotacja przedmiotowa 

z budżetu otrzymana przez 

samorządowy zakład 

budżetowy  

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  176 456,00  67 449,00  67 449,00  0,00  67 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109 007,00  109 007,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

40 715,00  40 715,00  40 715,00  0,00  40 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  26 234,00  26 234,00  26 234,00  0,00  26 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

67 569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 569,00  67 569,00  0,00  0,00 

  6060  Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

41 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 438,00  41 438,00  0,00  0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

491 747,00  459 535,00  12 635,00  0,00  12 635,00  446 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 212,00  32 212,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

396 647,00  364 435,00  635,00  0,00  635,00  363 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 212,00  32 212,00  0,00  0,00 

  2480  Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

363 800,00  363 800,00  0,00  0,00  0,00  363 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

635,00  635,00  635,00  0,00  635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

32 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 212,00  32 212,00  0,00  0,00 

 92116  Biblioteki  83 100,00  83 100,00  0,00  0,00  0,00  83 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

83 100,00  83 100,00  0,00  0,00  0,00  83 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  

12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  14 567 011,00  13 118 883,00  10 157 944,00  7 470 690,00  2 687 254,00  453 900,00  1 926 941,00  125 098,00  0,00  455 000,00  1 448 128,00  1 448 128,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3255



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

Przychody i rozchody budżetu na rok 2013  

Lp. Rozdział Nazwa 
Przychody w zł  Rozchody w zł  

Plan  Plan  

1.  952  Przychody z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  1.861.983  

     

2.  992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1.611.983 

     

Razem :  1.861.983  1.611.983 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3255



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia  

28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki  

budżetu Gminy Domaniów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

750           

 75011  30 965  30 965  30 965  30 965      

751           

 75101  890  890  890  890      

752           

 75212  200  200  200  200     

754           

 75414  1 000  1 000  1 000  1 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3255



852           

 85212  
1 340 

000  

1 340 

000  

1 340 

000  

60 185  4 270  1 275 545   

 85213  2 700  2 700  2 700    2 700   

Ogółem 
1 375 

755  

1 375 

755  
92 040  5 470  0  1 278 245  0  0 

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie dochodów 

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie wydatków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3255



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w roku 2013 

 

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota 

852   POMOC SPOŁECZNA 22.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

20.000 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  1.000 

0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  21.000 

Razem dochody realizowane na rzecz  budżetu państwa 22.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2013 r. 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Koszty 

1  2  4  8 

I. Zakłady budżetowe 894 870  894 870 

 z tego:   

 Stan środków  na 01.01.2013  6 000  

 Wpływy z usług  879 870  

 Pozostałe przychody  2 000  

 Dotacja przedmiotowa  7 000  

 Wynagrodzenia osobowe z pochodnymi  427 450 

 Podatek doch od osób prawnych  5 000 

 Podatek VAT  20 

 Pozostałe koszty  447 420 

 planowany stan środków na 31.12.2013  15 000 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3255



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2013r.  

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  

 

 

Dział  

 

 

Rozdz.  

 

 

Plan  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

 

 

Dział  

 

 

Rozdz.  

 

 

Plan 

 756 75618 82.500     

     851 85154 82.500 

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii   

Dział  

 

Rozdz.  

 

Plan 

   851 85153 1.000 

Ogółem:  
 

82.500  83.500 

 

 

 

 
Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w roku 2013  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 

 90095  Pozostała działalność  20.000 

 4300  Zakup usług pozostałych  20.000 

 

 

 

 
Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

Fundusz sołecki na 2013 rok  

Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Sołectwo 
Plan 

wydatku 
Środki 

zewnętrzne 
Wartość  

przedsięwzięcia 
1  2  3  4  5  6  7  8 

900  90095  6060  Doposażenie urządzeń na plac zabaw  Brzezimierz  6.154,68  0,00  6.154,68 

900  90095  4300  Czyszczenie zbiornika wodnego  Chwastnica  5.586,91  0,00  5.586,91 

921  

 

921  

 

900  

92109  

 

92109  

 

90095  

6050  

 

4210  

 

4210  

Sporządzenie dokumentacji świetlicy  

Zakup materiałów do remontu świetlicy  

Zakup drobnych artykułów na potrzeby 

sołectwa i organizację dnia dziecka  

Danielowice-

Gostkowice  

5.000,00  

 

1.030,72  

 

1.850,00  

0,00  7.880,72 

900  90095  6050  Wykonanie oświetlenia i ogrodzenie  boiska 

w Domaniowie  
Domaniów-

Domaniówek  
22.188,65  0,00  22.188,65 

900  

 

90095  

 

6060  

 

Doposażenie placu zabaw i zakup urządzeń do 

utrzymania porządku  
Gęsice  

 

 
0,00  9.030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3255



 

900  
 

90095  
 

4300  
Organizacja festynu  7.650,00  

1.380,00  

 

921  92109  6050  Rozbudowa świetlicy wiejskiej  Goszczyna  9.811,00  0,00  9.811,00 

921  

 

900  

 

92109  

 

90095  

 

6050  

 

4210  

 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

Zakup drobnych artykułów na potrzeby 

sołectwa  Grodziszowice  

6.567,88  

200,00  

 

 

0,00  

 

 

 

6.767,88 

900  

900  

 

900  

90095  

90095  

 

90095  

6050  

4210  

 

4300  

Doposażenie placu zabaw  

Zakup drobnych artykułów na potrzeby 

sołectwa  

Przygotowanie dokumentacji  
Janków-

Teodorów  

9.200,00  

 

1.178,57  

 

500,00  

 

 

0,00  

 

 

10.878,57 

900  90095  6050  Budowa miejsc postojowych na działce 155/4  
Kończyce  9.470,49  

0,00  

 
9.470,49 

900  

 

900  

90095  

 

90095  

4210  

 

4300  

Zakup artykułów na potrzeby sołectwa  

Uporządkowanie terenu sołectwa  
Kuchary  

 

2.222,10  

5.000,00  

 

 

0,00  

 

 

7.222,10 

900  90095  6060  Urządzenie placu zabaw  Kurzątkowice  7.063,12  0,00  7.063,12 

900  

900  
90095  

90095  
6060  

4210  
Doposażenie boiska  

Zakup materiału siewnego  
Pełczyce  

5.167,87  

1.395,61  
0,00  6.563,48 

921  

 

900  

92109  

 

90095  

6050  

 

4210  

Budowa sanitariatów na świetlicy wiejskiej  

Zakup artykułów na potrzeby sołectwa  
Piskorzów  

 

10.832,97  

250,00  

 

 

0,00  11.082,97 

900  

 

 

900  

 

 

900  

900  

90095  

 

 

90095  

 

 

90095  

90095  

6050  

 

 

4210  

 

 

4260  

4300  

 

Wykonanie utwardzenia boiska  

 

Zakup materiałów do wykonania namiotu i na 

potrzeby sołectwa  

Zakup energii  

Organizacja festynu, utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa  

Piskorzówek  

 

4.000,00  

 

 

 

5.122,92  

500,00  

2.800,00  

 

 

 

 

 

0,00  

 

 

 

12.422,92  

 

 

900  

 

900  

90095  

 

90095  

4210  

 

4300  

Zakup materiałów na remont świetlicy  

Sporządzenie dokumentacji i utrzymanie 

terenów sołectwa  
Polwica-Kuny  

4.500,00  

7.355,14  

 
0,00  11.855,14 

900  

 

 

 

900  

90095  

 

 

 

90095  

4210  

 

 

 

4300  

Zakup artykułów na potrzeby sołectwa: gra 

piłkarzyki, karuzela, namioty, ławki  

Przygotowanie dokumentacji planistycznej  

 
Radłowice  

 

 

6.040,77  

500,00  

 

0,00  6.540,77 

900  

900  
90095  

90095  
6060  

4210  
Wyposażenie placu zabaw Zakup drobnych 

artykułów na potrzeby sołectwa  

 
Radoszkowice  

6.000,00  

245,00  

 

 

0,00  

 

 

 

6.245,00 

900  

 

 

 

900  

90095  

 

 

 

90095  

4210  

 

 

 

4300  

 

Zakup materiałów do uporządkowania 

zbiorników wodnych i terenów sołectwa  

Robocizna  
Skrzypnik  

 

 

 

10.320,00  

2.511,72  

 

0,00  
 

12.831,72 

900  90095  6060  Zakup urządzeń do utrzymania porządku na 

terenie sołectwa  Swojków  
 

 

9.402,35  

 

 

0,00  

 

 

9.402,35 

900  90095  6050  

 
Odbudowa boiska sportowego i zakup 

urządzeń do utrzymania porządku  Wierzbno  22.710,00  
 

0,00  

 
22.710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3255



900  

 

 

900  

90095  

 

 

90095  

4210  

 

 

4300  

Zakup artykułów na potrzeby sołectwa 

i organizacje festynu  

Organizacja festynu  
Wyszkowice  

 

 

7.390,00  

600,00  

0,00  

 

 
7.990,00 

Razem fundusz sołecki  209.698,47  0,00  209.698,47 

 

 

 
Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia 

28 grudnia 2012 r.  

 

 

Wykaz dotacji zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2013 

Dział Rozdział Par. Treść Wyszczególnienie 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

754  75411  6620  Komenda Powiatowa  

Państwowej Straży 

Pożarnej w Oławie  

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

  5.000 

921  92109  2480  Gminne Centrum 

Kultury i Kultury 

Fizycznej 

w Domaniowie  

Działalność GCKiKF  363.800   

921  92116  2480  Gminna Bibliotek 

Publiczna 

w Domaniowie  

Działalność biblioteki  83.100   

900  90017  2650  Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji 

w Domaniowie  

Dopłata do ceny wody dla 

mieszkańców Grodziszowic 

i Goszczyny 

 7.000  

 

 

900  90001  6210  Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji 

w Domaniowie  

Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla aglomeracji Domaniów – 

etap I – opracowanie 

dokumentacji 

  250.000  

 

Razem dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych: 446.900 7.000 255.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3255



 

 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr XXVIII/ 

/164/12 Rady Gminy Domaniów z dnia  

28 grudnia 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3255



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3255



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3255


		2013-05-21T15:16:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




